[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 83 / 2019

CONSIDERANDO que o local possui duas salas amplas que podem servir para o atendimento e o monitoramento com as câmeras de segurança, um sonho do setor de segurança e trânsito.

CONSIDERANDO que a base naquele local poderia beneficiar os moradores de muitos bairros, como Bela Vista, Baraldi, São Felipe, São Judas, Paulo Gurjon e Nestor Elias David, já que a cidade tem crescido naquele local, o que conferirá agilidade nos serviços para esses moradores.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie um estudo para viabilizar a implantação de uma base da GCM no prédio onde funcionava o Telecentro José Teixeira.

Monte Azul Paulista, 1 de outubro de 2019.

ELIEL PRIOLI
vereador